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Kulturstipendium

Ange vilket/vilka områden du huvudsakligen är
verksam inom?

Jag söker stipendium för kommande projekt,
utbildning eller liknande inom något av ovan angivna
områden (beskriv så tydligt som möjligt)

Jag har varit verksam som formgivare i 35 år med inriktning på
grafisk formgivning av böcker. I huvudsak konst- och fotoböcker,
men även facklitteratur. Har ett långt samarbete med
Bokförlaget Max Ström, Bonnierförlagen och Axel
Johnsonstiftelsens förlag, Bokförlaget Stolpe som jag formger
nästan alla böcker åt. Samarbetar också med Nationalmuseum
och Moderna museet i Stockholm. Jag arbetar ofta i nära
samarbete med konstnärer och fotografer och har formgivit och
producerat nära på 1000 titlar under 35 år. 

Vid sidan om har jag ett eget förlag, Word & Object som ger ut
små upplagar av Artist books och multiplar, där jag försöker
fotografera, producera allting själv i små upplagor. Har arbetat
med flera projekt tillsammans med Jan Håfström, Andreas
Eriksson och Clay Ketter bl a. Nu senast i ett spegelprojekt
med Jenny Nordberg (som fick Bruno Mathsson Priset i år) där
jag fotograferat och byggt spegellådor i en liten upplaga. Med
text skriven av Torbjörn Elensky. Allt gjort i en liten upplaga, 25
st.

För 4 år sedan köpte jag tillsammans med Carina Backman en
gammal skola utanför Edsbro i Kristineholm. Vi har förälskat
oss i naturen och bygden och pratat om att det vore fantastiskt
att här i Norrtälje tillsammans utveckla och göra något
gemensamt konstnärligt projekt. Naturen och de tydliga
årstidsväxlingarna inspirerar oss dagligen. 
Vi skulle vilja samarbeta i ett ljusprojekt där vi skulle vilja
experimentera och jobba fram formen för en ljusintallation i
offentlig miljö, kanske främst gjord för vinterhalvåret. 
Men även ha möjligheten att arbeta tillsammans kring ljus och
design som skulle produceras hantverksmässigt i liten skala. 

Sida 1 av 2  



Jag söker stipendiet för att ha möjlighet att ta den tiden för
projektet.

Bilagor
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